
Uchwała Nr V/31/07 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 15 marca 2007 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XV/94/03 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 18 grudnia 2003 r. 

w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz wysokości 

stypendiów sportowych dla zawodników amatorów osiągających wysokie wyniki 

sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia                

18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 81,poz. 889 z późn. zm.) 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

 § 2 pkt 2 uchwały Nr XV/94/03 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 18 grudnia 2003 r. w sprawie 

zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz wysokości stypendiów sportowych dla 

zawodników amatorów osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 

międzynarodowym lub krajowym otrzymuje brzmienie:  

„zajął co najmniej 12 miejsce w mistrzostwach kraju lub w oficjalnych zawodach 

międzynarodowych w swojej kategorii wiekowej oraz realizuje program przygotowań do kolejnych 

zawodów tej samej rangi”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 


